１．開催日時 　平成２５年９月２５日（水）　午後３時３２分～午後３時５０分

２．開催場所 　美幌町保健福祉総合センター（しゃきっとプラザ）会議室１　２Ｆ

３．審議内容

(1)寄 附 者 　山田惠子リサイタル実行委員会（沖田滋実行委員長）　　様

寄附年月日 　平成２５年８月３０日

寄 附 金 額 　１２４，６５７円

(2)寄 附 者 　山田　惠子　様

寄附年月日 　平成２５年８月３０日

寄 附 金 額 　１00，000円

 (1)日　時 　平成２５年９月２１日（土）～２２日（日）

 (2)場　所 　室蘭市入江運動公園陸上競技場

 (3)結　果 　特に優秀な成績を収めたのは、次の生徒です。

　女子３０００m   笠原雪乃（北中２年）　１０位

注１：

意見を申し出る事項などは非公開となります。

【美幌町教育委員会会議規則第１９条及び美幌町情報公開条例第１０条による】

 ・ 美幌町の生徒が、全道全国大会に出場しましたので、その出場結果
　　について、次のとおり報告を行いました。

　第２０回北海道中学校新人陸上競技大会に、美幌中学校陸上部から５名、北中学
　校陸上部から３名の生徒が出場しました。

平成２５年度第６回 美幌町教育委員会定例会の要点記録

議 案 番 号 件　　名　　及　　び　　要　　旨　 顛　　末

報告第　１９　号

平成２５年第５回美幌町議会定例会の開催結果について

了　　知　平成２５年９月１７日から１９日（会期３日）に開催された美幌町議会定例会について、開
催結果を報告しました。

報告第　２０　号

寄贈等の報告について

了　　知

１　町民会館「びほーる」機器の充実のための寄附について

報告第　２１　号

小・中学校及び少年団等の全道全国大会出場結果について

了　　知

個人の権利を侵害したり、賞罰などの身分取扱及び議会の議決を経るべき議案、町長に